平成 24 年 12 月６日

各 位

会 社 名 株式会社綜合臨床ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 立 川 憲 之

   （コード番号２３９９ 東証マザーズ）

問合せ先
取 締 役

経 営 企 画 部 長
橋 本 寿 哉

（電話 ０３－６９０１－６０８７）

東京証券取引所本則市場への変更申請予定に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 12 月６日開催の取締役会において、現在上場している東京証券取引

所マザーズ市場から本則市場への変更申請を、今期（平成 25 年 7 月期）中を目標に行う旨

の決議をいたしましたのでお知らせいたします。

 尚、当社の申請が東京証券取引所の承認を受けられるかは不確定な要素を含むものであ

り、何らかの理由で本則市場への変更要件が満たされない場合は、市場変更が認められな

い場合があります。

（市場変更の申請を行う理由）

当社は、平成元年に創業後、ＳＭＯ（治験施設支援機関）業界のパイオニアとして発展

を遂げ、平成 16 年 4 月に東京証券取引所マザーズ市場へ上場いたしました。

 マザーズ市場上場後は、同業企業の買収を中心に事業規模の拡大を図り、ＳＭＯ業界の

リーディングカンパニーとして事業規模を拡大して参りました。また、平成 24 年 4 月には、

株式会社綜合臨床メデフィの設立によって、ＣＲＯ（医薬品開発業務受託機関）事業にも

本格参入し、今後は、長期経営ビジョンに基づく「綜合医療サービス支援企業」への発展

を目指しております。

 こうした状況を踏まえ、社会的な認知度や信用力をさらに高め、企業価値向上を図るこ

とを目的として、市場変更の申請を行うことを決議いたしました。

以上